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东莞市虎门公园内树木葱
郁，景色宜人。近日，这座公园多
了一个暖心场所——东莞首家福
彩公益驿站第44100855号，从福
彩网点摇身一变为公益港湾，为
市民提供公益便民服务。

走进福彩公益驿站，可以看
到多处暖心细节：公益驿站配备
了免费雨伞，为没有雨具的行人
遮风挡雨；微波炉、饮水机，能让
户外工作者吃上一口热乎的饭
菜、喝上一口热水；免费Wi-Fi，
让人们在等待或休息的时候放松
身心；贴心准备的便民应急医药
箱，满足了在突发情况下对医疗
用品的急需。

据介绍，该公益驿站建成并
投入运营后，最高兴的莫过于虎
门公园内的保洁员们了。每当酷
暑难耐或是大雨滂沱时，他们会
选择前往公益驿站，不仅可以喝
上一杯清茶，还能稍作休息。与
此同时，公园周边的众多居民也
常常选择到公园内散步休闲，而

公益驿站提供的免费纳凉场所更
是吸引了不少人驻足停留，成为
了大家避暑降温、放松身心的理
想去处。

福彩店店主熊德强乐呵呵说
道，“福彩本身就是做公益，我们
也希望能做多点好事。”

东莞市福利彩票发行中心表
示，今年将在市内选择部分优质
福彩销售场所打造公益驿站。作
为彰显公益属性的平台，福彩公
益驿站集彩票销售、公益宣传、便
民服务等多项服务于一体，它依
托现有的福彩销售场所布设公益
设施。站内提供冷热饮水、免费
上网、手机充电、餐食加热、急救
药品、雨伞借用等便民服务，为户
外工作者打造了暖心港湾。未
来，将有更多福彩公益驿站出现
在东莞市民身边，为市民提供休
闲娱乐、为户外工作者提供休息
的好去处，也成为展示民政形象
和福彩品牌的新窗口。

（文/图 黄颖琳 莞福彩）

4 月 27 日 晚 ，双 色 球 第
2025046 期开奖，重庆市江北区
的吕女士（化名）凭借一张 10 元
的机选单式票，成功斩获当期 1
注一等奖，奖金945万元，拿下重
庆今年第 5 注双色球一等奖。4
月28日下午，吕女士在丈夫的陪
同下，现身重庆市福彩中心兑奖
大厅，领走了这份“意外之喜”。

“顺手”机选迎好运

谈及中奖经历，吕女士笑着
说：“我是早上临上班前刷手机
看到开奖信息的，核对了好几
遍才确认是我中奖！不过当时
手头还有工作没完成，所以先
处理完事情，下午才请假来领
奖。”

吕女士透露，自己购彩时间
并不长，是在丈夫影响下才开始
接触福利彩票的。“我爱人是十
几年的双色球老彩民了，我平时
只是偶尔跟着买几注，基本都是
机选。”这次中奖的彩票，正是她
在开奖当天“顺手”机选的 5 注
号码。

间接实现“大奖梦”

陪同吕女士一起来的刘先生
（化名），既兴奋又感慨：“我买了
这么多年双色球，最多只中过三
等奖，没想到反而是我老婆‘无
心插柳’中了大奖！”他笑称，虽
然自己没中，但妻子的好运也算
是圆了他的“大奖梦”。

关于奖金规划，夫妻俩表示，
首要目标是改善居住条件，“打
算换套大点的房子，剩下的先存
起来，慢慢规划”。同时，两人也
表示会继续支持福利彩票，就当
是生活中的小期待，理性投注，
量力而行。

据悉，本次中出大奖的幸运
“福站”位于重庆市江北区海尔路
40060195号福彩投注站，业主唐
仕全经营该站点已有11年。他介
绍道，“之前中过5个二等奖，这次
终于迎来双色球头奖，太开心
了！”得知喜讯后，他立即联系了
锣鼓队，热热闹闹庆祝一番，把这
份幸运传递给更多彩民。

（黄颖琳 渝福彩）

小 辉 苦 笑
一声，问张军：

“军哥，你说说，
我应该怎么办？”张军回答：“在
自己的家人面前，总得有一方
学会低头，关系才能持久下
去。你还是尽快抽时间把媳妇
接回来吧。”小辉恍然大悟，点
了点头：“原来如此啊。”

傍晚是彩票店生意最好的
时间段，店里的顾客渐渐多了
起来。张军主动问：“信不信得
过哥，哥给你帮帮忙？”小辉高
兴地回答：“求之不得咧。军
哥，你帮我照看那边柜台，按照
彩票的面值收钱就行。”

小辉正低头收拾出门的背
包，身边突然一个声音说：“你
去换军哥，叫人家早点回去休
息，这边我来。”小辉这才发
现，小霞不知什么时候站在了
自己面前。小辉颇感意外，低
声幸灾乐祸道：“被你妈骂了
吧？”小霞在小辉的胳膊上掐
了一把，小辉龇牙咧嘴，连连
喊疼。小霞撅着嘴说：“你那
丈母娘说，夫妻之间偶尔产生

摩擦是无法避免的事情，两个
人要学会低头。先低头的，好
像输了架势，但实际赢了感情
……”

（董川北） 双色球：05、06、
10、18、19、30 后区：
04、09、12。

福 彩 3D：02、
04、08。

（源源）

先上班，再请假领奖！
女子10元机选斩获双色球945万

东莞首个福彩公益驿站
落在这座公园里

公 益 驿 站 贴
心 准 备 便 民 应 急
医药箱

东莞首家
福彩公益驿站
投入运营

中刮刮乐，赢快乐8！
广东福彩体验券限量派送啦

图/广东福彩

为促进福彩即开票与电脑票融合推广，广东省福
利彩票发行中心将自5月8日起在全省范围（不含深
圳）开展“幸运刮刮刮，一起快乐8”融合推广营销活
动。活动期间，凡购买广东省（不含深圳）“刮刮乐”即
开票中得20元及以上（含20元）奖级且在2025年 5
月8日0时后通过即开票终端设备兑奖的中奖者，通
过“广东福彩”微信公众号参与抽奖活动，有机会获得
快乐8游戏“选四玩法5个号码复式”福彩体验券和
“选九玩法10个号码复式”福彩体验券。活动计划通
过抽奖发放64.4万张福彩体验券、总计680万元，按
照中奖者实际兑换情况据实结算。

羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 莫冠婷 插图 采采

怎样参与活动？

活动期间，凡购买广东省
（不含深圳）“刮刮乐”即开票中
得20元及以上（含 20 元）奖级且
在 2025 年 5 月 8 日 0 时后通过
即开票终端设备兑奖的中奖者，
可登录“广东福彩”微信公众号，
进行信息登记参与本次抽奖活
动（一张符合条件的中奖彩票能
获得 1 次抽奖机会）。

本次活动奖品包括：“快乐
8 游戏‘选四玩法’5 个号码复
式”福彩体验券、“快乐 8 游戏

‘选九玩法’10 个号码复式”福
彩体验券。

怎样进行信息登记？

需要注意的是，彩票信息登
记时间于2025年 5月 8日开始，
5月23日结束。

符合活动条件的中奖者，进
入“广东福彩”微信公众号下方

菜单栏【服务中心】，使用【扫一
扫】功能，对该中奖票保安（兑
奖）区的二维条形码进行扫描。
即开票系统将对成功登记的彩
票信息进行校验。在信息登记
次日，“广东福彩”微信公众号将
把符合参加抽奖活动的确认信
息推送给相关参与者。

怎样参加抽奖？

抽奖时间于 2025 年 5 月 9
日开始，5月24日结束。

收到确认信息的参与者将
获得抽奖机会（一张符合活动条
件 的 中 奖 彩 票 有 一 次 抽 奖 机
会），即可在 5 月 9 日至 24 日每
天10:00至 22:00，点击“广东福
彩”微信公众号下方菜单栏【服
务中心】—【体验券抽奖活动】，
参加抽奖。有机会获得不同玩
法的“快乐 8”福彩体验券。本
次活动每个参与者（参与抽奖的
微信账号）累计中得的福彩体验
券折算金额不超过3000元。

怎样兑换福彩体验券？

“广东福彩”微信公众号将
统一向中奖者发送中奖通知信
息，中奖者可在“广东福彩”微信
公 众 号 下 方 菜 单 栏【服 务 中

心】—【体验券抽奖活动】页面中
【我的奖品】查询获奖情况。

中得福彩体验券的参与者
可在全省（不含深圳）任一同时
有即开型福利彩票及电脑福利
彩票销售的网点兑换对应的快
乐8游戏电脑福利彩票，每张福
彩体验券仅可兑换一次。

兑换福彩体验券时，由销售
网点工作人员使用即开票销售终
端设备对中奖者手机“广东福彩”
微信公众号【服务中心】—【体验
券抽奖活动】页面上【我的奖品】

内的【福彩体验券二维码】进行回
收，回收时即开票系统会对福彩
体验券进行校验，凡通过校验的
福彩体验券才算回收成功。

广东福彩温馨提示，如因中
奖者保管不善将福彩体验券信
息泄露导致无法兑换的，责任
和损失由中奖者本人承担。福
彩体验券中奖者须于 2025 年 5
月 29 日 24:00 前到销售网点进
行兑换（以 即 开 票 系 统 时 间 为
准），逾期不兑换则视为本人自
愿放弃。

当戏曲唱腔遇上福彩公益学会低头（下） 插画：采采
彩
民
故
事 每天准时开门营业、打扫卫

生、更新开奖信息……八年如一
日，她始终坚守在福彩一线，完
成了从全职妈妈到优秀代销者
的华丽“蜕变”，她就是河南省郑
州市荥阳市 41011870 号福彩销
售站的代销者孙淑焕。

用热爱扎根福彩

“刚开始真的太难了。”初涉
福彩行业，孙淑焕对彩票了解甚
少，面对打票速度慢、游戏玩法
规则不熟悉、与购彩者交流不畅
等问题，她一度手足无措，但从
未想过放弃。于是，她利用工作
之余学习福彩知识、练习销售机
操作等，并虚心向管理员和其他
经验丰富的代销者请教。

为了提供更好的购彩环境，
孙淑焕将店内打理得干净整洁、

温馨明亮。她还坚持服务至上
的理念，主动与进店的购彩者交
流，听取他们的意见与建议，不
断提升福彩站的服务质量。

随着时间的流逝，她逐渐熟
悉了岗位工作，对福彩事业也有
了更多的了解，站点经营状况越
来越好。多年来的坚守与付出，
让她赢得了众多购彩者的认可
与信任，也让她扎根福彩事业。

将戏曲爱好融入福彩

近年来，面对市场的快速发
展，孙淑焕不断创新，持续提升
福彩站经营水平。尤其在短视
频兴起之初，她沉下心来，通过
摸索与学习，熟悉了短视频平
台，并借此进行福彩站展示、福
彩公益理念传播。

同时，作为一名戏曲爱好

者，孙淑焕还将戏曲融入自己的
事业。闲暇时，她模仿演唱经典
戏曲片段，并录制视频发布，吸
引了众多粉丝。她还将福彩公
益理念融入戏曲短视频，这一创
新之举为福彩站带来了更多关
注，越来越多的人因为戏曲关注
到她，进而了解福彩事业。“福彩
站对我而言，既是工作岗位，也
是投身公益事业的途径，希望通
过这样的方式，吸引更多人关注
福彩。”

从结缘福彩至今，8 年时光
一晃而过，孙淑焕始终用热情坚
守岗位，用真诚诠释着福彩人的
公益情怀。孙淑焕表示，“很庆
幸当初自己选择了福彩事业，未
来会继续坚持服务至上的理念，
用心服务好每一位购彩者，为公
益事业贡献自己的力量。”

（黄颖琳 中福彩）

21632560.76元奖金滚入下期排列3奖池。
118264183.24元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年7月7日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第25117期
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（元）

46688026 2053162

中奖情况

全国
中奖
注数

7824
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排
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开奖时间：2025年5月7日 ●●●●●●●●●●彩票开奖公告栏

“快乐8” 第2025117期

本期全国投注总额：116706536元
广东省投注额:11841162元(未计深圳市)

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:14088586元，非选十销售额:102617950元;
中奖总额:79570943.8元;
下期选十奖池累计金额:109915351.45元，下期共用奖池
累计金额:0元。

中奖号码

57 79 40 11 69 38 74 23 15 60
10 30 71 18 04 20 54 42 06 56

本期全国销售金额：380353203元。

1220697850.00元奖金滚入下期奖池。

固定奖派奖奖金余额141631775元。

本期兑奖截止日为2025年7月7日，逾期作弃奖处理。

超级大乐透 第25050期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

18 21 34 20 15 10 04
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

应派奖金合计
(元)

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

合计 254990744.5

7
4
1
1

137
111
31
29

三等奖
三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
七等奖

七等奖派奖
八等奖

八等奖派奖
九等奖

九等奖派奖

219
173
1390
1139
22264
18053
51423
43239
43240
34502

1204703
989510

11404082
9240341

10000000
2083333
8000000
1666667
113717
29806
90973
23845
10000
5000
3000
1500
300
150
200
100
100
50
15
7.5
5
2.5

70000000
8333332
8000000
1666667
15579229
3308466
2820163
691505
2190000
865000
4170000
1708500
6679200
2707950
10284600
4323900
4324000
1725100
18070545
7421325
57020410
23100852.5

3D 第2025117期

中奖号码 8 4 9

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数21

1215
0

3695
178
95
0
9
0
0
1
11
387

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
37

本期销售额：4257474元；本期中奖总金额：1930555元；
奖池金额：12721941元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为
弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。
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通知 ◆ 声明

遗失声明
广州市润公商贸有限公司遗失公章（行
政章）一枚，现声明作废。

遗失声明
程杰辉，2025年 5月 6日因保管

不善遗失广东省司法厅 2024 年 2 月

6 日颁发的律师执业证，执业证号

14401199610579032，执业证书流水

号 11918258，现声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区颐和养老豪廷公寓（统一
社会信用代码：524401035639903786）遗
失营业执照（副本），声明作废。

遗失声明：赵洋遗失坐落于广州市番禺
区南村镇华南碧桂园翠山蓝天 27座 602
的房屋所有权证（或不动产产权证书），
证号：0120192871，声明作废。

遗失声明
汕头市睿之洋服装有限公司遗失公章
一枚，印章编码: 4405115015313，现声明
作废。

催办产权通知
我司征地建设的下列项目尚有部

分拆迁户和购房户经多次催告，仍未办
理征用补偿或购房房屋产权手续。请
以下项目住户携资料速到我司缴交房
款和超面积款并办理手续，逾期责任自
负：德政中路 340—366-2号等；德政中路
丽水坊 14—26 号、19—23 号等；先烈中
路 78—78- 8 号 等 ；中 山 三 路 东 昌 南 街
24—30 号、32—38 号等；达道路国光里
1、3、5、7 号，丛桂坊 4-2、4-3、4-4 号，寺右
大街 38号等；环市中路 278—296号；农
本新村（东一巷、西一巷）2 号、2 号之
一、3号；南村路万乐里 2—8号、12号之
一至之六；康泰街 1—6、10—13 号、江
泰街 31—49号等。

再次催告。
广州珠江建设发展有限公司

2025年 5月 8日

注销公告 :阳江市海韵帆船帆板青少
年体育俱乐部 (统一社会信用代码 :5244
1700325162251Q)决定从 2025 年 4 月 30
日起 ,进行清算及办理注销手续 ,请各
债权人自本俱乐部公告见报之日起 45
天内 ,向本俱乐部清算小组申报债权。
清算结束后 ,本俱乐部将依法向民办非
企业单位登记主管机关申请注销登记。

公 告
陆丰市金盆山殡仪馆拟对 2002 年

至 2023 年期间的，长期无人认领骨灰进
行处理。请有关单位和丧属尽快到陆
丰市金盆山殡仪馆办理骨灰认领和寄
存手续，办公期间联系电话:0660-82991
43；地址:陆丰市南塘镇凉水井水库西南
侧。自公告之日起 30 天内仍无人办理
认领和寄存手续的骨灰，陆丰市金盆山
殡 仪 馆 将 以 树 葬 的 方 式 对 其 进 行 处
理。特此公告 陆丰市金盆山殡仪馆

2025年 5月 6日

福建省顺昌县新盛冶金有限公司资产转让通知暨与福建省顺昌
高盈新能源材料技术有限公司债权催收联合告知书

根据福建省顺昌县新盛冶金有限公司与福建省顺昌高盈新能源材料技术有限公
司签订的《债权转让协议》，福建省顺昌县新盛冶金有限公司已将其对债务人珠海市
拓华矿产品有限公司及其担保人享有的主债权及债务重组协议、抵押合同、保证合
同、和解协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给了福建省顺昌高盈新能源
材料技术有限公司。

福建省顺昌县新盛冶金有限公司与福建省顺昌高盈新能源材料技术有限公司特
此通知债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。福建省顺昌高盈新
能源材料技术有限公司作为福建省顺昌县新盛冶金有限公司债权的受让方，现要求
下列清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其承债主体、清算主体等其他相关当
事人，从收到本告知书之日起立即向福建省顺昌高盈新能源材料技术有限公司履行
主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任，若债务人、担保人和
相关义务人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等
情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。特此通知。

福建省顺昌县新盛冶金有限公司
福建省顺昌高盈新能源材料技术有限公司

2025年 5月 8日
注：1.本清单仅列示截至 2020年 5月 31日的贷款本金余额，债务人和担保人应支

付给福建省顺昌高盈新能源材料技术有限公司的利息、罚息、复利、违约金及其它应
付款按债务重组协议、抵押合同、保证合同、和解协议和其他相关协议及中国人民银
行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日止。2.若债务人、担保
人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承
债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。3.下表中债权本金余额仅供参
考，贷款本金余额以借款合同、担保合同、和解协议、生效法律文书等相关法律文件的
规定为准。4.下列主债务人、担保人如有疑问，请与福建省顺昌县新盛冶金有限公司
或福建省顺昌高盈新能源材料技术有限公司联系。本通知书当中内容如有错漏，以
债务人、担保人等原已签署的交易合同和生效法律文书等为准。

福建省顺昌县新盛冶金有限公司联系方式：
联系地址：福建省顺昌县新屯工业园区 联系人：肖先生 电话：13707323212
福建省顺昌高盈新能源材料技术有限公司联系方式：
地址：福建省顺昌县新屯工业园区 11号 联系人：张女士 电话：13626658581
附件：标的债权清单

基准日：2020年 5月 31日 单位：人民币元 当日港币汇率为 0.91989，美元汇率为 7.1316
序
号

1

债务人
名称

珠海市
拓华矿
产品有
限公司

本金

76,695,808.35

抵质押物情况

1、位于福建顺昌县 35814 平方米工业地
【顺国用（2011）第 00965 号】；2、位于福建
顺昌县新屯村 76483平方米工业用地及地
上 25477.12 平方米厂房；3、位于福建顺昌
县大干镇富文村 13914.35平方米工业用地
及地上 3935.44 平方米厂房；4、福建省顺
昌县新拓华电冶有限公司名下设备一批

保证人

章爱军、
章赤民、
福 建 省
顺 昌 县
新 拓 华
电 冶 有
限公司

借款合
同编号

（2014）
113012
银授合
字 001
号《 授
信额度
合同》

转让公告
广汽零部件有限公司有意转

让旧机械设备、办公设施一批，有
意者请联系：黄小姐，联系电话：
19521134073

此广告有效期为 5个工作日。
2025年 5月 8日

开业公告
Hi，未来的我和你！今天是世界

微笑日，也是我公司的成立日，希望
我能够给你带来快乐！

广州微笑记忆科技有限公司
2025年5月8日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2025〕03号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共
资源交易中心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用
地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
地块名称：陆河县城潮惠高速陆河东出口东侧片区 LSD-05-01

(A)地块;地块位置：潮惠高速陆河东出口东侧片区（详见用地红线
图）；土地出让面积 38256.83平方米；土地用途：工业用地；使用年限：
50年。容积率：大于或等于 1.2；建筑密度：大于或等于 45%；绿地率：
小于或等于 20%；建筑限高：小于或等于 40m。

二、公告时间及挂牌竞价时间
1、公告时间为 2025年 5月 8日 10时至 2025年 5月 27日 10时止；
2、挂牌竞价时间为 2025 年 5 月 28 日 10 时至 2025 年 6 月 7 日 10

时止；
3、保证金截止时间为 2025年 6月 5日 16时止。
三、竞买人资格条件
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参

加竞买（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应按时足额
缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1304.6 万元；

竞买保证金为 1304.6万元；每次加价幅度为人民币 10万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权

网上公开挂牌出让须知》，竞买人可登录汕尾市公共资源交易中心网
上挂牌交易系统 http://www.shanwei.gov.cn/swggzy/浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户
地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交

易中心）
联 系 人：练女士
联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心
银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心
2025年 5月 8日

公 告 ◆ 告知书

内容广泛 目标精准 更新快速


